

SIMULAZIONE DI IMPRESA

TARIFE PER ISTITUTO / ENTE - ANNO 2024-2025

ORE COLLEGAM.	TARIFFA NUOVA 2024-25	TARIFFA ORARIA
<= 50	1.000,00 €	20,00 €
DA 51 A 100	1.700,00 €	17,00 €
DA 101 A 150	2.300,00 €	15,33 €
DA 151 A 200	2.850,00 €	14,25 €
DA 201 A 300	4.000,00 €	13,33 €
DA 301 A 400	5.150,00 €	12,88 €
DA 401 A 500	6.200,00 €	12,40 €
DA 501 A 600	7.250,00 €	12,08 €
DA 601 A 700	8.300,00 €	11,86 €
DA 701 A 800	9.400,00 €	11,75 €
DA 801 A 900	10.500,00 €	11,67 €
DA 901 A 1000	11.600,00 €	11,60 €
> 1.000	11,00 € ORARI	11,00 €

NOTE

Il costo è da intendersi per Istituto o Ente, quindi lo scaglione di monte-ore si riferisce alla somma delle ore effettuate da tutte le imprese simulate di tale Istituto o Ente.

Il monte-ore di collegamento consigliato è quello del limite superiore di ciascun intervallo, per ridurre il costo orario.

I costi sono da intendersi in **esenzione di Iva e comprensivi dei seguenti servizi:**

- aggiornamento dei formatori a distanza *
- materiali per i formatori (per consultazione/autoaggiornamento, guide ai servizi)
- manuale operativo per aggiornamento individuale dei formatori
- documentazione su aspetti didattici ed organizzativi dell'impresa simulata
- supporto della Centrale via mail, telefono e videoconferenza (anche su appuntamento)
- sessioni periodiche di aggiornamento dei formatori in videoconferenza (webinar)